ỦY BAN NHÂN DÂN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ    ĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

THÔNG BÁO

Lịch trực ngày nghỉ             V

của th ờng trực U  D xã  ăm 2025

 Để chủ động xử lý công việc phát sinh trong ngày nghỉ

 ăm 2025.

                    ống nhất phân công các thành viên trực ngày nghỉ

       Ngày 07/4/2025 (Ngày nghỉ             V

STT Họ và tên Chức vụ Đ    th ạ

1 Đ           m Phó Chủ t ch UBND xã 0915410586

2         ă                          0917255566

3              ă      –         –   ủ     0359011939

       Đề ngh          ,    ở         à  , đ   v , cán bộ, công ch c chuyên môn

thuộc UBND xã  khi có công việ  đột xuất xảy ra, k p thời báo cáo trực tiếp về

UBND theo ca trự  mà                   đ           . .

Nơi nhận:

-     Đ           ệ

-     Đ  , các phó chủ t ch UBND xã;

- Các thành viên ca trực;

- Cán bộ chuyên môn thuộc UBND xã;

-         ,    ờng, trạm;

-        .

    Ủ   A       D
      Ủ TỊCH

Đ  h Đ  h  h

		phuddbl.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-04T14:49:06+0700

		2025-04-04T15:23:42+0700

		2025-04-04T15:24:11+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2025-04-04T15:25:06+0700